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Aktive Rule Richter:innen 
 
 
Alex Pezzei 
Bahnhofstr. 15 
4657 Dulliken 
079 604 13 33 
alex.pezzei@jugendhund-skg.ch 
 
Antonia Huber 
Forrenböhlstrasse 5 
9050 Appenzell 
071 787 59 82 
antonia.h@bluewin.ch 
 
Astrid Haltner 
Wuhrstrasse 11 
9247 Henau 
079 790 45 26 
astridhaltner@gmail.com 
 
Birgit Bolliger 
Hueb 34 
5105 Auenstein 
079 327 94 58 
hundbi@hotmail.com 
 
Jana-Elena Marti 
Lindenstrasse 24 
8500 Frauenfeld  
079 711 93 28 
jana@marti.to 
 
Jelia Jeremias 
Lochiweg 423 
3082 Schlosswil  
079 334 41 42 
info@hunde-fuehrer.ch

Melanie Nägele 
Bachmatt 5 
5073 Gipf-Oberfrick 
079 356 86 68 
melanie.naegele@jugendhund-skg.ch 
  
Nicole Schrijver 
Rösslimatte 8 
5637 Beinwil (Freiamt) 
056 668 02 45 / 076 437 12 95 
nicole.schrijver@bluewin.ch 
  
Pascale Meier 
Ulmenstrasse 73a 
8500 Frauenfeld 
079 899 17 26 
pascale.meier@stafag.ch 
  
Rouva Stautner 
Gotthardstrasse 24 
6414 Oberarth 
076 812 81 58 
r.stautner@gmail.com 
 
Vicky Schälin 
Zopfgasse 34 
5603 Staufen 
079 668 70 03 
schaelin.v@bluewin.ch

 


